
®
® G

:: 'ii ,,l '

é'"} '·. ' ij 'é g
( ), $UŘEE FAO

M)h'tS!ER$TVD vtttm

aj' ;J 7

Č. j.: ZSM-14-44/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/9
výtisk č.: .q

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotočni 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8.2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Petrem Vokáčem, ředitelem Odboru voleb, na základě NMV a
SŠP č, 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a
v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, vydaném
referátníkem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o užívánI movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujÍcÍho znění:

l



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 9, 10. 2019 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-16-46/OÚ-2019 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

LI

článek íl.
Změna Smlouvy

1. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 2 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

2. Znění ČI. l odst. 2, Snilouvy se mění na nás|edující znění:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Centrotex, na adrese: Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00, označení
CEN: 01005541, k. ú. Nusle, LV: 172, budova: č. 2.

3. Znění ČI. l. odst, 3. Smlouvy se ruší a nahrazuje větou v následujíckn znění:
Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 821.979,90 Kč
(slovy:
osmsetdvacetjednatisÍcdevětsetsedmdesátdevět|(orunčes|(ýchdevadesát
haléřů).

ĽT

článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1, Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení,

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany prohlašujI, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozu|nite|ně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č, 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: 1 6 -06- 2020

za ZSMV:
Ing. Jozef Polakovič

V Praze dne: , ,:' tí a ,-" L

za Uživatele

Mgr. Petr Vokáč

2



EĚ"

Š €%

; Z ":.j'
í' ; si UŽE8 FítEj

&'lfNíS'TEřsTVE) wům

Příloha č. 1

ZSM-14-44/OÚ-2020

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověřeni
Já níže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejíckh s uzavlránhn inominátnich
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právni úkony, které
mi v této souvislosti přís|uší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání. ,,

V Praze dne 28.8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

Ing, Jozef Fo!akovič



¢&
Ú CH

í' Z , , '

'P, am
'Z' ===

Odbor voleb Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-44/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000071

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

1 180401757055 12602 Kontejnerke kanceläkkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2018 ' kancelář 2515308001
2 180401757055 12874 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 201É3 kancelář 2515308001
3 180402399981 782 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁKZE SĹŤOVINY 5 211,03 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 c 2018 kancelář 2515308001
4 180401212123 10859 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 80OX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2119,72 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2018 kancelář 2515308001
5 180401212123 10857 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2119,72 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2013 kzncelář 2515308001
6 180401212123 10856 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 80OX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2119,72 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 C 2018 kancelář 2515308001
7 180401240163 100 Skříňka pod TV,video s nikou800KOH1100 LTD 18MM.2/3 2KŘĹDL.DVEŘ.1POL1CE 2 605,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2018 kancelář 2515308001
a 180401240163 99 Skříňka pod TV.video s nikou800x600x1100 LTD 18MM,2/3 2KŘÍDL.DVEŘ.1POLJCE 2 605,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2018 kancelář 2515308001
g 180401240163 98 Skříňka pod Tv,video s nikou800x600x1100 LTD 18MM,2/3 2KŘjDL.DvEŘ.1poLĹcE 2 605,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2018 kancelář 2515308001
10 180401400810 40 Stůl jednací přídavný oblý 3x kov. noha 1500X800X730 1 424,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2018 kancelář 2515308001
11 180401446117 345 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl DESKY ltd 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2018 kancelář 2515308001
12 180402316045 1361 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,06 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2018 kancelář 2515308001
13 180402316045 920 Židle kovová čalouněná kcnferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2018 kancelář 2515308001
14 180402316045 919 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 C 2018 kancelář 2515308001
15 180402316045 918 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2018 kancelář 2515308001
16 180402316045 917 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2018 kancelář 2515308001
17 180402714009 43 Věšák stojancrvý chromovaný kovový 387,10 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2018 Kancelář 2515308001
18 120628010359 #230038684[ stroj skartovací 220 V HSM 105.2 8 693,00 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2028 kancelář 2515308001
19 132290060891 #2515-NVCOl Kávovar elektrickÝ ESPRESSO DELONGH1 ECAM 234608 13 415,01 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2028 kancelář 2515308001
20 180401186116 11 Skříň - knihovna kancel.dřevěná ALFA A-122, DŘEV. 3 280,90 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ( 2028 kancelář 2515308001
21 180401498028 43 Stůl kancelářský pracovni, jednostrannÝ ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2028 kancelář 2515308001
22 180401498028 42 Stůl kancelářský pracovni, jednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2028 kancelář 2515308001
23 180402399942 24 Křeslo kancelářské čaloun. s oodmčkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 C 2028 kancelář 2515308001
24 180403111634 #204200 Chladnička WHIRLPOOL ARG 7 6 690,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 ľ 2028 kancelář 2515308001
25 132290071725 3 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 C 2028 kancelář 2515308001
26 180401299211 42 Skříňka kontejnemvá zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2028 kancelář 2515308001
27 180401299211 9 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2028 kancelář 2515308001
28 180401313039 5032 Židle čalouněná dřevěná 1 597,02 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2028 kancelář 2515308001
29 180401313039 5031 Židle čalouněná dřevěná 1 597.02 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2028 kancelář 2515308001
30 180401400132 48 Stolek pod Dočitač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 214.30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2028 kancelář 2515308001
31 180401463323 4 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 894,20 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2028 kancelář 2515308001
32 180401498100 2 Stůl jednaci čtvrtkruh (.,P, ALFA A-504 DŘEVĚNÝ 943,10 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2028 kancelář 2515308001
33 180402379016 49 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 098,07 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2028 kancelář 2515308001
34 180401100142 5 Skříň na spisy 2 dveře ALTONA/FACIT 24, OŘ. 4 781,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2038 kancelář 2515308001
35 180401100142 3 Skříň na sDisY 2 dveře ALTONAjFACIT 24. DR. li 781,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2038 kancelář 2515308001
35 180401299245 14 Skříňka zásuvková dřev. ALTONNFACIT 24 3 983,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2038 kancelář 2515308001
37 180401400386 1 Stůl psací dřevěnÝ korpus ALTONA/FACIT 3 988,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2038 kancelář 2515308001
38 180402399942 29 Křeslo kancelářské čaloun. s oodručkami HLAV. OPĚRKA ' 3 388,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2038 kancelář 2515308001
39 180403111106 #148 Chladnička 150 l CALEX SCR 150 C i 6 740,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2038 kancelář 2515308001
40 120620000048 #6 Kalkulátor mini stolní složitá funkce CASlO MJ-100 446,40 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 2038 kancelář 2515308001
41 132291070998 81 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARFS l 773,98 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2038 kancelář 2515308001
42 180401186270 6 Skříň na sDisv otevřená dř. ALTONNFACIT 24 2 663,40 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2038 kancelář 2515308001
43 180401186270 7 Skříň na soisy otevřená CIř. ALTONA/FACIT 24 2 663,40 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2038 kancelář 2515308001
44 180401295189 3 Skříňka zásuvková dřevěná ALTONAjFACIT 2 l 2 248,20 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2038 kancelář 2515308001
45 180401295189 2 Skříňka zásuvková dřevěná ALTONAJFACIT 2 2 248,20 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C: 2038 kancelář 2515308001

Stránk:i 1 : 7



N Qc

,:' ,é' "g, m l"
jg

'"" ""s ,,,, ,t?k G";m nr@
wm:ímwčŕ ~7%*.

Odbor voleb
příloha č. 2

K č.j. : ZSM-14A4/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000071

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

C,

46 180401400149 9 Stolek pod psací stroj DŔEVĚNÝ AĹTONA facit 24 2 001,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 C 2038 kancelář 2515308001
47 180402365020 60 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2038 kancelář 2515308001
48 180405618503 277 Lampa stolní elektrická 359,09 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2038 kancelář 2515308001
49 180401186116 3 Skříň - knihovna kanceLdřevěná ALFA A-122, DŘEV. 3280,90 Iks 2105541 2 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2058 kancelář 2515308001
50 180401186250 4 Skříň na spisv kombinovaná dřevěná ALFA A-138 5 182,80 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 C 2058 kancelář 2515308001
51 180401498028 54 Stůl kancelářský pracovní. jednostmnný alfa A-501, DŘEVĚNÝ, 150cm 3 018,60 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2058 kzncelář 2515308001
52 180402302601 360 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 4 221,80 1 kS 2105541 2 pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 205El kancelář 2515308001
53 180401186209 2 Skříň 2dv.dř. ALFA A-133 1 637,00 1 ks l 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 205El kancelář 2515308001
54 180401299211 38 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2058 kancelář 2515308001 l
55 180401363071 135 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks l 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2058 kancelář 2515308001
56 180401363071 136 Křeslo oevné pobčalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks l 2105541 2 Pľzhä 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ĺ 2053 kancelář 2515308001
57 180401400126 26 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ ALFA A-506/507 1 370,00 1 ks i 2105541 2 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ĺ 2058 kancelář 2515308001
58 180401463323 9 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 894,20 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2058 kancelář 2515308001
59 180401723031 76875 Polička závěsná dřevěná @ 468,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2058 kancelář 2515308001
60 120615090400 #8791912662 stroj psací elektron. s pam. OPTIMA SP 28 9 985,00 1 ks ' 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ( 2068 kancelář 2515308001
61 132290060566 #020100274£ Kávovar elektrický SAECO STRATOS 22 790,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 C 2068 kancelář 2515308001
62 180401186128 13 Skříň na spisv 4dveřová s nikou dřevěná@ ALFA A-126 5 042.30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2068 kancelář 2515308001
63 180402302601 319 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 4 221,80 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2068 kancelář 2515308001
64 180402399942 27 Křeslo Kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 20613 kancelář 2515308001
65 180401296160 2 Nástavec skříňový 2 dveře ALFA A-301 dře 2 201,30 1 ks 2105541 2 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 2068 kancelář 2515308001
66 1180401296176 14 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1 954,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 20613 kancelář 2515308001
67 1180401299211 28 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 206é Kancelář 2515308001
68 180401363071 123 Křeslo pevné Določalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2068 kancelář 2515308001
69 1180401400126 30 Stolek oDd tiskárnu DŘEVĚNÝ ALFA A-506/507 1 370,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2068 kancelář 2515308001
70 !180401400126 10 Stolek oDd tiskárnu DŘEVĚNÝ ALFA A-506/507 1 370,00 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2068 kancelář 2515308001

71 180401400132 23 Stolek oDd počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 214.30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2088 kancelář 2515308001
72 180401463057 36 Stůl psací dřevěný 1 344.54 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2058 kancelář 2515308001
73 180401711020 40000000042 Věšák stojanový dřevěný @ 910,83 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2068 kancelář 2515308001
74 180401299245 13 Skříňka zásuvková dřev. ALTONAJFACIT 24 3 983,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ( 2078 l kancelář 2515308001
75 180401400128 2 Stolek oDd tiskárnu DŘEVĚNÝ FACIT 8 861,80 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2078 kancelář 2515308001
76 180402325014 165 Křeslo otočné pojizdné čzlouněné 3 188,36 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2078 . kancelář 2515308001
77 180401186270 1 Skříň ria soisy otevřená ciř. ALTONA/FACIT 24 2 663,40 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2076 kancelář 2515308001
78 180401186270 2 Skříň na soisv otevřená dř. ALTONNFACIT 24 2 663,40 1 ks 21 05541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1834/3, 140 C 2078 kancelář 2515308001
79 180401296189 1 Skříňka zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 2 2 248,20 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2078 ! kancelář 2515308001
80 180401400170 2 Stolek konferenční čtvercový cherry 59 DŘEVO, KOV 1 648,00 1 ks 2105541 2 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2078 kancelář 2515308001
81 180402365020 50 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 ks 2105541 2 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 207B kancelář 2515308001
82 180402365020 51 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 ĺ 2078 kancelář 2515308001
83 180401296252 1 Skříňka 2 křidlá 120x80x40, dřev. 5 144,31 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2086 kancelář 2515308001
84 180401296253 1 Skříňka 2 křidlá 75XBOX40. dřev. 4 275,61 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2088 kancelář 2515308001
85 180401363071 173 Křeslo pevné Določaľouněné dřevěné 3 901,98 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 20BB kancelář 2515308001
86 180401365010 1 Křeslo kancelářské čalouněné s područkou HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 ks 2105541 2 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2088 kancelář 2515308001
87 180401498028 53 Stůl kancelářský pracovni, jednostrannÝ ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 ks 2105541 2 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2088 kancelář 2515308001
88 180401498028 35 Stůl kancelářský pracovni, jednostranný alfa A-SOl, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018.60 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2088 kancelář 2515308001
89 180402399942 g Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2088 kancelář 2515308001
90 180401296146 202 Skříňka kontejnerová dřevo modul 92 2 932,17 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 20BB kancelář 2515308001

Sšránm 2: 7



ZS"",':"" "'
. . Kk " " jc.q+.ím~ 3

.' f" Kŕbřm y N Nr

Odbor voleb Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14A4/OÚ-2020

Ňákkdové středisko: 2515000071

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

e'" Ss

1'1)' )))j&)i:":' 'I
91 180401299211 30 Skříňka kontejnemvá zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2088 kancelář 2515308001
92 180401299211 66 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2088 kancelář 2515308001
93 180401418103 4000000001E Stolek konferenční dřevěnÝ @ 1 123,20 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2083 kancelář 2515308001
94 180401711020 40000000042 Věšák stojanový dřevěný @ 910,83 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2088 kancelář 2515308001
95 180401711020 40000000041 Věšák stojanový dřevěný @ 910,83 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2088 kancelář 2515308001
96 180401186116 5 Skříň - knihovna kancel.dřevěná ALFA A-122, DŘEV. 3 280,90 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2098 kancelář 2515308001
97 180401186128 18 Skříň na spisY 4dveřová s nikou dřevěná(ä) ALFA A-126 5 042.30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2098 kancelář 2515308001
98 180401363008 809 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 3 509,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C: 2098 kancelář 2515308001
99 180401363008 808 Křeslo pevně čalouněné dřevěné 3 509,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2098 kancelář 2515308001
100 180401498028 36 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný alfa A-501, DŘEVĚNÝ. 150cm 3 018,60 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2098 kancelář 2515308001
101 180401296160 10 Nástavec skřiňovY 2 dveře ALFA A-301 dře 2 201,30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2098 kancelář 2515308001
102 180401296176 15 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1 954,60 1 ks 2105541 2 Praha t:. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 t: 2098 kancelář 2515308001
103 180401299211 23 Skříňka konteinemvá zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2098 kancelář 2515308001
104 180401299211 31 Skříňka kentejnemvá zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2098 kancelář 2515308001
105 180401313067 17 Židle kancd.otoč. s područkami plastová 1 512,50 1 ks 2105541 2 praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2098 kancelář 2515308001
106 180401400132 26 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ alfa A-505 1 214,30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2098 kancelář 2515308001
107 180402262017 5 Nástavec na skříň 1dveřový K3vo\/ý ' 2 258,55 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ĺ 2098 kancelář 2515308001
108 180402714009 42 Věšák stojanový chromovaný kovový i j 387,10 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 20SB kancelář 2515308001
109 180401498028 56 Stů) kancelářsků pracovní, jednostrannÝ 1alfa A-SOl, dřevěný, 150cm i 3 018,60 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2108 kancelář 2515308001
110 180402399942 8 Křeslo kancelářské čaloun. s Dodmčkami HLAV. Opěrka 3 388,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2108 kancelář 2515308001
111 180901296160 13 Nástavec skříňový 2 dveře ALFA A-301 dře 2 201,30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2108 kancelář 2515308001
112 180401296160 16 Nástavec skříňový 2 dveře ALFA A-301 dře ! 2 201,30 1 ks 2105541 2 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2108 kancelář 2515308001 l
113 180401299211 24 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. i i 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2108 kancelář 2515308001 i
114 180401299211 25 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2108 kancelář 2515308001
115 180401400126 23 Stolek pod tiskámu DŘEVĚNÝ ALFA A-535/507 , 1 370,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2108 kancelář 2515308001
116 180401400163 9 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ ALFA A-503 1 162,10 1 ks 2105541 2 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2108 kancelář 2515308001
'17 180401711020 40000000042Věšák stojanový dřevěný @ 910,83 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2108 kancelář 2515308001
118 180402365020 52 Křeslo čáouněné kovové 1 929,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2108 kancelář 2515308001
119 180402365020 53 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2108 kancelář 2515308001
120 120628010356 #260108441ĽStroi skartovací 220 V HSM 125.2 12 293,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
121 180401186116 Skříň - knihovna kancel.dřevěná ALFA A-122, DŘEV. 3 280,90 1 ks 2105541 2 praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2118 kancelář 2515308001

! 122 180401186128 10 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná@ ALFA A-126 5 042,30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
! 123 180401186250 8 Skříň na spisv kombinovaná dřevěná ALFA A-138 . 5 182,80 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001

i 124 180401186250 3 Skříň na soisy kombinovaná dřevěná ALFA A-138 5 182,80 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
l 125 180401498028 59 Stůl kancelářský pracovni, jednostrannÝ ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CNi 3 018.60 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
' 126 180401498028 62 Stůl kancelářský p'acovni, jednostranný ALFA A-SOl, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
) 127 180402399942 25 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2118 kancelář 2515306001

i 128 101000012302 2 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA V ZIMĚ 233,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
l 129 180401262119 1 Nástavec skříňový otevřený dř. ALFA A-312 1 652,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
) '30 180401299211 12 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2118 kancelář 2515308001
I 131 180401299211 13 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001

132 180401313039 5212 Židle čalouněná dřevěná 913.45 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
l 133 180401313039 5068 Židle čalouněná dřevěná 913.45 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
i 134 180401313039 5066 Židle čalouněná dřevěná 913.45 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001

135 180401313039 5065 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001

SKónka 3 m 7



Ši Cp
415 Rf

:' '7 " : q"::; 'Ž"" 'i'·\i5 ,:';
at': .:. .stm' . : ä'? 7& "tě

~ ····.'· Eme Tmz©& pym
'" ·,W· "u" wmu:wm mnut

Odbor voleb Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-44/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000071

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

· ' " ' " \ " . ·í , Ľ . · Y. '

' ' ' " ·' V' ' ,: ' . C"

'

A ,S . p, %. ý&s. ' " "

136 180401313039 5064 Zidie čalouněná dřevěná 913.45 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
137 180401400132 18 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA a-505 1 214.30 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
138 180401498100 9 Stůl jednací čNrtkruh L,P, ALFA A-504 DŘEVĚNÝ 943,10 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2118 kancelář 2515308001
139 180401711020 40000000042Věšák stojanový dřevěný (äl 910,83 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2118 kancelář 2515308001
140 180405234022 1415 Lampa stolní zářivková @ 1 255,30 1 ks 2105541 2 Peha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2118 kancelář 2515308001
141 180802079631 116 Kabel Drodhjžovací 3m 4 ZÁSUVKY 88.99 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 C 2118 kancelář 2515308001
142 180401186128 21 Skříň na spisy 4dveřbvá s nikou dřevěná@ ALFA A-126 5 042,30 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 212AB kancelář 2515308001
143 180401186128 24 Skříň na spisy 4dveňjvá s nikou dřevěná@ ALFA A-126 5 042,30 l 1 ks 2105541 2 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 212AB kancelář 2515308001
144 180401498028 57 Stůl kancelářskÝ oracovni, iednostmnnÝ ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 ks 2105541 2 Przha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 212AB ka"icelář 2515308001
145 180402399942 28 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 l 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 C 212AB kancelář 2515308001
146 120621100000 #FR520Q313 Kalkulátor stolní s Hskem CASK) 2 448,84 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 212AB kancelář 2515308001
147 180401299211 40 Skříňka kontejnerová zas. a552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 212AB kancelář 2515308001
148 180401299211 18 Skňňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 212AB kancelář 2515308001l

149 180401299211 20 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Č: 212AB j kancelář 2515308001
150 180401363071 108 Křeslo oevné poločalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 212AB kancelář 2515308001
151 180401363071 109 Křeslo pevně poločabuněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 212AB kancelář 2515308001
152 180401400126 31 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ ALFA A-506/507 1 370,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 212AB kancelář 2515308001
153 180401418103 40000000017 Stolek konferenční dřevěnÝ (á) 2 347,81 1 ks l 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 212AB kancelář 2515308001
154 180401186128 11 Skříň na spisv 4dveřová s nikou dřevěná@ ALFA A-126 5 042,30 1 ks l 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 212BB kancelář 2515308001
155 180401498028 52 Stůl kancelářský pracovni. jednostmnný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 C 212BB kancelář 2515308001
156 180402302601 310 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 4 109,47 1 ks l 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 212BB kancelář 2515308001
157 180402399942 7 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ( 2121313 kancelář 2515308001
158 120621103100 #dr120x030 stroj kalkul.elektron.s Ůskem CASlO DR120X 2 448,84 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 212BB kancelář 2515308001
159 132290071725 g Konvice elektňcká varná DOMO DO9019\NK XB 6768 490,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 212BB kancelář 2515308001
160 132290071788 2 Konvice elektrická varná SOVlO KB-170 395,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 21288 kancelář 2515308001
161 180401186209 11 Skříň 2dv.dř. ALFA A-133 1 637.00 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 21283 kancelář 2515308001
162 180401296160 11 Nástavec skříňový 2 dveře ALFA A-301 dře 2 201,30 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 212BB kancelář 2515308001
163 180401296160 3 Nástavec skříňový 2 dveře ALFA A-301 dře 2 201,30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 212BB kancelář 2515308001
164 180401299211 26 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 212BB kancelář 2515308001
165 180401299211 27 Skříňka kmtejnerová zas. A552- dřev. 2 022,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 212E3B kancelář 2515308001
1136 1180401363074 425 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 2 730,99 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 21288 kancelář 2515308001

167 180401400132 15 Stolek doc! počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 214,30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 212BB kancelář 2515308001
168 180401711020 40000000042 Věšák stojanový dřevěný @ 910.83 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 212BB kancelář 2515308001
169 180401186128 17 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná@ ALFA A-126 5 042,30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001
170 180401186128 7 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná@ ALFA A-126 , 5 042,30 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 213E kancelář 2515308001
171 180401313096 6 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov : l 4 229,26 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163d/3. 140 ( 2138 kancelář 2515308001
in 180401498028 40 Stůl kancelářský pracovni, iednostranný Ialfa A-SOl, dř.evéný, 150cm 3 018,60 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001
173 180401498028 39 Stůl kancelářský pracovni, jednostrannÝ |ALFA A-531, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001
174 180401296146 94 Skříňka kontejnerová dřevo 1modul 92 l 2 932,17 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001
175 180401296160 15 Nástavec skříňový 2 dveře ALFA A-301 dře i ) 2 201,30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 l Kancelář 2515308001
176 180401299211 56 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. l l 2 022,50 1 ks 2105541 2 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001
177 180401313039 5030 Židle čalouněná dřevěná l 1 597,02 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2138 kancelář 2515308001
178 180401313039 5029 Židle čalouněná dřevěná l 1 597,02 1 kS 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001
179 180401313039 5027 Židle čalouněná dřevěná ' i 1 597,02 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001
180 180401313039 5054 áae čalouněná dřevěná l 1 597,02 1 ks 2105541 2 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001

StmnK 4 7



:", :Z
mmm%&fKK

%"

Odbor voleb Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14441OÚ-2020

Nák]adové středisko: 2515000071

Seznam užívaného movřtěho majetku k 31.12.2019

E""'"

ť t ' , ,_
' ' ' l' ' '" ' ""' ' '" .Y E . l ' ' "' ', . ŕ .t . . t ,

. .. . , ,., ... . .,, ,. . .

181 180401363071 130 Křeslo pevné pojočalouněné dřevěné i 1 585,98 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2138 kancelář 2515308001
182 180401400132 11 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA a-505 l 1 214.30 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 ( 2138 kancelář 2515308001
183 180402714009 41 Věšák stojanovÝ chromovaný kovový 387,10 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2138 kancelář 2515308001
184 180405618503 278 Lampa stolní elektňcká 359,09 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2138 kancelář 2515308001
185 120999200814 5 Tabule univerzálni FLIP CHART 3 190,21 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
186 180401100168 4 Skříň policová černá dřevěná 5 453,71 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
187 180401100168 3 Skříň policová černá dřevěná l 5 453.71 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
188 180401100168 2 Skříň policová černá dřevěná ' 5 453,71 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
189 180401100168 1 Skříň odicová černá dřevěná l 5453,71 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2208 zasedačka 2515308001

,190 180401186113 1 Skříň-knihovna otevřená dřevěná KH SYSTEM Sv 1- i 4 803,40 1 ks l 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
191 180401186113 2 Skříň-knihovna otevřená dřevěná Ikh system sv 1- ; 4 803,40 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 C 2208 zasedačka 2515308001
192 180401186113 3 Skříň-knihovna otevřená dřevěná Ikh system sv 1- l 4 803,40 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ( 2208 zasedačka 2515308001
193 180401498059 4 Stůl jednací, dřev., Kov i : 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ( 2208 zasedačka 2515308001
194 180401498059 2 Stůl jednací, dřev., kov i l 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
195 180401498059 1 Stůl jednací, dřev., kov 7 066.50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
196 180401498059 29 Stůl jednac[. dřev., kov ' 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2208 zasedačka 2515308001
197 180401498059 28 Stůl jednací, dřev., kov , 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 c: 2208 zasedačka 2515308001
198 180401498059 27 Stůl jednaci, dřev., kov 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 220B zasedačka 2515308001
199 180401498059 26 Stůl jednací, dřev., kov i 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
200 180401498059 25 Stůl jednací, dřev.. kov : ! 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
201 180401498059 24 Stůl jednací, dřev., kov l l 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C: 2208 zasedačka 2515308001
202 180401498059 23 Stůl jednací, dřev., kov 7 066.50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
203 180401498059 22 Stůl jednací. dřev., kov 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
204 180401498059 16 Stůl jednací, dřev., kov 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
205 180401498059 11 Stůl jednací. dřev., kov . 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
206 180401498059 43 Stůl jednací, dřev.. kov l 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
207 180401498059 42 Stůl jednací, dřev., kov i 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměšti Hrdinů 163413, 140 C 22013 zasedačka 2515308001
208 180401498059 40 Stůl jednací, dřev., kov ' l 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2208 zasedačka 2515308001
209 180401498059 33 Stůl jednací, dřev., kov l 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
210 180401498059 32 Stůl jednací, dřev., kov l l 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2208 zasedačka 2515308001
211 180401498059 31 Stůl jednací. dřev., kov ! ! 7 066,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2206 zasedačka 2515308001
212 180508113012 1 Znak státní keramický velký 7 000,00 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
213 200424000073 2 Plátno projekční 240X240 :ROLLF!X PREMIUM ELECTRIC i 18 029,00 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
214 180401101304 4 Skříň dřevěná reqistračni ' l 1 929,20 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
215 180401186373 1 Skříňka 2dv.dř.KH SYSTÉM SS 2- i 2 429,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
216 180401400126 22 Stolek pod tiskárnu !DŘEVĚNÝ alfa, A-506,'507 l l 370,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ĺ 2208 zasedačka 2515308001
217 180401711020 40000000042 Věšák stojanovÝ dřevěnÝ @ ! 910,83 1 ks 2105541 2 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
218 180401711020 40000000042 Věšák stojanový dřevěný @ i 910,83 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
219 180401711020 40000000041 Věšák stojanový dřevěný @ 910,83 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515306001
220 180402301101 40000000127 Židle čalouněná kovová Q 776,40 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2208 zasedačka 2515308001
221 180402301101 40000000127 Židle Calouněná kovová @ ' 776,40 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
222 180402365020 57 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634,/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
223 180402365020 58 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
224 180402399947 51 Žklle kovová konferenční čalouněná, !BEZ PODR..ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2206 zasedačka 2515308001
225 180402399947 50 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR..ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001

smínm 5z 7



fS s?'
ES' m

Ĺ

*b·b:

m. ,.,, <.;1,' »'«m mg...g '#1? ~%8

Odbor voleb Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-44/OÚ-2020

Ňákladově středisko: 2515000071

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

J l "

t

C..

226 180402399947 49 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
227 180402399947 48 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 ! zasedačka 2515308001
228 180402399947 47 Židle kovová konferenční čaiouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487.63 1 ks 2105541 2 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 { 2208 zasedačka 2515308001
229 180402399947 45 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2203 zasedačka 2515308001
230 180402399947 44 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2203 zasedačka 2515308001
231 180402399947 43 Židle kovová konferenční čalouněná. BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2203 zasedačka 2515308001
232 180402399947 41 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR..ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2203 zasedačka 2515308001
233 180402399947 56 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2203 zasedačka 2515308001
234 180402399947 54 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
235 180402399947 53 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zzsedačka 2515308001
236 180402399947 39 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
237 180402399947 38 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
238 180402399947 37 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Př3hä 4. Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
239 180402399947 52 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
240 180402399947 35 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
241 180402399947 36 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
242 180402399947 20 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR-,ČERNÉ 4137,63 1 ks 2105541 2 Přäh3 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačkz 2515308001
243 180402399947 21 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR..ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
244 180402399947 22 Židle kovová konferenční čalouněná. BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
245 180402399947 23 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR..ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
246 180402399947 24 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR..ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2208 zasedačka 2515308001
247 180402399947 25 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,53 1 ks 2105541 2 Praha 'l. Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
248 180402399947 28 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
249 180402399947 29 Židle Kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
250 180402399947 5 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 22013 zasedačka 2515308001
251 180402399947 4 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
252 180402399947 3 Židle kovová konferenční čalouněná. BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 c 2208 zasedačka 2515308001
253 180402399947 2 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2208 zasedačka 2515308001
254 180402399947 55 Židle kovová konferenční čalouněná. BEZ PODR.,ČERNÉ 487,53 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
255 180402399947 11 Židle kovová konferenční čalouněná, BEZ PODR.,ČERNÉ 487,63 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2208 zasedačka 2515308001
256 180507002201 613 Regál základní kovový 1 pole DO 8 POLIC a DO ŠÍŘKY 1 M 4 105,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2218 kancelář 2515308001
257 180507002201 614 Regál základni kovový 1 pole @ DO 8 POLIC a DO ŠÍŘKY 1 M 4 105,50 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2218 kancelář 2515308001
258 180507002201 615 Reaál základni kovový 1 pole @ DO 8 POLIC A DO ŠÍŘKY 1 M 4 105,50 1 Ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ĺ 2218 kancelář 2515308001
259 180507002201 616 Reaäl základní kovový 1 pole @ DO 8 POLiC a DO ŠÍŘKY1 M 4 105,50 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C: 221E3 kancelář 2515308001
260 180507060701 3 Vozík s drátěnou kleci manioutačni 3 213,57 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 C 2218 Kancelář 2515306001
261 160701000224 10 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 1 119,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2218 kancelář 2515308001
262 160701000225 2 Schůdky sklopné stup.kov. 1 390,00 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2218 kancelář 2515308001
263 132290120381 #KJ81DA045- Trouba mikmvlnná DAEWOO KOR 6L05 3 850,00 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 C 226KB kuchyňka 2515308001
264 132290060844 #7000130 Kávovar elektrický MORPHY RICHARDS NO 47515 1 844,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 226KB kuchvňka 2515308001
265 132291080136 #2 Kávovar elektrickÝ KRUPS NESCAFÉ XP-4000 2 504,00 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 226KB kuchvňka 2515308001
266 180401400149 10 Stolek pod psací stroj dřevěný altona facit 24 2 001,00 1 ks 2105541 2 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 228WCB WC muži 2515308001
267 180403111728 #81620157 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800 wa 5 400,23 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 C 231CHB chodba 2515308001
268 132290071725 4 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XE3 5768 490,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 231CHB chodba 2515308001
269 18(j401296150 18 Skříňka otevřená dřevěná (ä) MODUL KAP 221 1 320,06 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 231CHB chodba 2515308001
270 18M01299231 30 Skříňka prosklená dřevěná MODUL kap 228 2 218,15 1 ks 2105541 2 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 231CHE3 chodba 2515308001

Stmnkjt G 7



S7

: , ' ' -í"!' m

@:; = 'k: 'i4'
:Sv

m' ŕ.::.
Yi?

Odbor voleb Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-44/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000071

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

C

. ' l řk - ' '- ' · · .271 180401313039 5226 Zldle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 231CHB chodba 2515308001
272 180401313039 5209 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 c 231CHB chodba 2515308001
273 180401313039 4958 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 231CHB chodba 2515308001
274 101000012689 2 Obraz oňqinál KRAJINA S TŮNÍ a BŘÍZKAMI 7 000,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 C 21113 kancelář 2515308001
275 101000012545 2 Obraz originál BALVAN V LESE 15 000,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 153413, 140 C 2118 kancelář 2515308001
276 101000012773 2 Obraz oriainál POHLED NA PRAŽSKÝ HRAD 1 000,00 1 ks 2105541 2 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2078 kancelář 2515308001
277 101000012766 2 Obraz originál PODHORSKÁ VESNICE 4 000,00 1 ks 2105541 2 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2038 kancelář 2515308001
278 101000012729 1 Obmz oňainál MALOSTRANSKÝ KOSTEL SV. M 300.00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001
279 101000013033 1 Obraz oňainál ZÁTIŠÍ S MELOUNEM A HRUŠKAMI 4 000.00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001
280 101000012974 1 Obraz oriainál STAROMÉST.NÁM. TÝNSKÝ CHRÁM 1 500,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C 2138 kancelář 2515308001
281 101000012690 1 Obraz oňQiňä KRAJINA S VESNICÍ A KOSTELÍKEM 5 000,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 C 2028 kancelář 2515308001
282 101000013060 1 Obraz oňqmáí žlutý meloun 4 500,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ĺ 2108 kancelář 2515308001
283 101000012548 1 Obraz oriqinál BOŽÍ MUKA V KRAJINĚ 7 000,00 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 C 2028 kancelář 2515308001

Celkem 979.% Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. , : l ·" " su ť' ,

v Praze dne: ' "" ' :(" é::' 'i:" (.',"
l

ZpracovaU
za MV odsouhIasiľ
(Kontaktní osoba za uzivatele dle přílohy č. 3·1Jodatku)

, f

.l'

,' ,r

Stránb 7m 7



k č.j.: ZSM-14-44/OU-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízenírn
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-16-46/OÚ-2019 .. KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V, odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

1.

2.

Případná zniěna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


